ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.15.03.2

OBJETO; AQUISIÇÃO DE KITS EMERGENCIAIS DE
(GÊNEROS ALiMENTiCIOS), DESTINADOS AOS ALUN
DO MUNICIPIt) DE CASCAVEL/CE AQUISIÇÃO DE
ALIMENPTAÇÃO ESCOLAR (GÊNEROS ALIMENTÍC
ALUNOS DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAS

IMENTAÇÃO ESCOLAR
S DA REDE DE E SINO

5 EMERGENCI S DE
OS), DESTINADO AQS
AVEL/CE.

• 1
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada a
de 01 de ljaneira de 2021, no uso de suas atribuições legais e
Preço (Fitlial) dos licitantes: A CAVALCANTE DE ASSUN
CNPJ N° á8.2461722/0001-01, com o valor global de RS 624.424
mil, quatr centos' e vinte e quatro reais), sendo referente ao LO s
VAREJI A DE GÉNEROS CNPJ N° 17.328.748/0001-1
208.993,5 (Duzentos e oito mil, novecentos e noventa e três rea
referente o LOTE II, tudo conforme especificações contid
declarar JL '‘f

omo lencedor, para que produza os efeitos legai
consonância comia Lei' Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

avós da Portaria n.° 022/2021
ndo aceitável a Propostas de
ÃO ALENCAR EIRELI -
O (Seiscentos e vinte e quatro
I e PROVIX COMÉRCIO

, com o valor global de RS
e cinquenta centavos, sendo
nos ANEXOS do Edital, o
e jurídicos pertinentes, em

avel/CE, 31 de maio de 2021. •
' Vânia de Souza Pinheiro

Pregoeira Oficial

Av Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel
Fone: 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveI.ce.gov.br  1 E-mail: comi

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF na 06.920

Ceará 1 Cep: 62.850-000
saodepregaoecascavel..gov.br i
53-2